

## GlaxoSmithKline Pakistan Limited

Company Registration No. K-304 of 1948-49  
(Incorporated Under the Companies Ordinance, 1984)

### Subject: Request for Hardcopy of Annual Report of GlaxoSmithKline Pakistan Limited

This Request Form pertains to the notification of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide S.R.O. 389 (I)/2023 dated March 21, 2023, the Company shall circulate its Annual Balance Sheet, Profit and Loss Account, Auditor's Report and Directors' Report etc. to its Members by sending a Notice of Meeting containing a QR code and the weblink address to view and download the annual audited financial statements together with the reports and documents at their registered addresses. Additionally, the Company will also circulate the annual audited financial statements through e-mail to Members who have provided e-mail addresses to the Company. Moreover, those Shareholders/Members who desire to receive a hardcopy of the Annual Report, are advised to submit the Standard Request Form by filling out the below stated details and sending it to the Company Secretary.

I, \_\_\_\_\_ S/o, D/o, W/o \_\_\_\_\_ being a registered Shareholder/Member of **GlaxoSmithKline Pakistan Limited** with the particulars as mentioned below hereby request to send me the Annual Report in Hardcopy at the registered address as contained in the Member Register.

PARTICULARS	
Name of Shareholder/Member	
Folio No./CDC ID No.	
CNIC/NICOP/Passport No.	
Email Address	
Cell No. (if any)	

I/We undertake that by receiving the Audited Financial Statements from the Company through QR enabled code and weblink and/or through email, the Company shall be considered compliant with the relevant requirements of Section 223(6) of the Companies Act, 2017. In case a hardcopy of Audited Financial Statements of the Company is desired, a specific request for the same will be made.

\_\_\_\_\_  
Dated

\_\_\_\_\_  
Signature of Shareholder(s)

#### CONTACT DETAILS:

Name : Company Secretary  
Department : Shares Department  
Address : 35 - Dockyard Road, West Wharf, Karachi-74000.  
E-mail : pk.shareinfo@gsk.com  
UAN : +92 21 111 475 725

(Note: The Company will send the printed accounts at the address as per CDC Records/Shareholders' Register.)

## گلیکسو اسٹمھ کلائن پاکستان لمیٹڈ

کمپنی رجسٹریشن نمبر 49-1948-K-304  
(کمپنیز آرڈیننس، 1984 کے تحت شامل)

### موضوع: گلیکسو اسٹمھ کلائن پاکستان لمیٹڈ کی سالانہ رپورٹ کی پرنٹ شدہ کاپی کے لیے درخواست

یہ درخواست فارم یکم پورٹریٹ اینڈ ایکنج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے S.R.O. 389(I)/2014 بتاریخ 21 مارچ 2023 کے نوٹیفیکیشن سے متعلق ہے، کمپنی اپنی سالانہ بیننس شیٹ، منافع اور نقصان کا حساب کتاب، آڈیٹرز کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالانہ رپورٹ") اس کے ممبران کو QR کوڈ اور ویب لنک ایڈریس پر مشتمل میٹنگ کا نوٹس بھیج کر بھیجے گی ان کے رجسٹرڈ ایڈریس پر رپورٹس اور دستاویزات کے ساتھ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو دیکھنے اور ڈاؤن لوڈ کرنے کے لئے۔ مزید برآں، کمپنی ای میل کے ذریعے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات ان ممبروں کو بھی بھیجے گی جنہوں نے کمپنی کو ای میل ایڈریس فراہم کیے ہیں۔ اس لیے ان شیئرز ہولڈرز/ممبران کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ ذیل میں دی گئی تفصیلات کو پُر کر کے اور کمپنی سیکریٹری کو بھیج کر درست/فعال ای میل ایڈریس کے ساتھ اپنی باضابطہ رضامندی دیں۔

میں، \_\_\_\_\_ W/o, D/o, S/o \_\_\_\_\_ گلیکسو اسٹمھ کلائن پاکستان لمیٹڈ کے رجسٹرڈ شیئرز ہولڈر/ممبر ہونے کے ناطے ذیل میں بیان کردہ تفصیلات کے ساتھ مجھے سالانہ رپورٹ ہارڈ کاپی میں رجسٹرڈ ایڈریس پر بھیجے کی درخواست کریں جیسا کہ ممبر رجسٹر پر موجود ہے۔

تفصیلات	
شیئرز ہولڈر کا نام/ممبر	
فولیو نمبر/CDC ID	
NICOP/CNIC/پاسپورٹ نمبر	
ای میل ایڈریس	
ییل نمبر (اگر کوئی ہے)	

میں اہم یہ عہد کرتے ہیں کہ کمپنی سے QR کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے اور یا ای میل کے ذریعے آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات وصول کرنے سے، کمپنی کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (6) 223 کے متعلقہ تقاضوں کے مطابق سمجھا جائے گا۔ اگر کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی ہارڈ کاپی مطلوب ہے تو اس کے لئے مخصوص درخواست کی جائے گی۔

شیئرز ہولڈر/ممبر کے دستخط

تاریخ

### رابطے کی تفصیلات:

نام : کمپنی سیکریٹری

ڈیپارٹمنٹ : شیئرز ڈیپارٹمنٹ

پتہ : 35- ڈاکٹریٹ روڈ، ویسٹ ہارف، کراچی-74000

ای میل : pk.shareinfo@gsk.com

UAN : +92 21 111 475 725

(نوٹ: کمپنی CDC ریکارڈز/شیئرز ہولڈرز کے رجسٹر کے مطابق پتے پر آڈٹ شدہ کاپی ارسال کرے گی)